Администрация

муниципального образования

«Каменномостское

сельское поселение»

385750, Республика Адыгея,

 Майкопский район

п. Каменномостский,

ул. Мира, 25

          тел./факс 8(87777)5-32-72

         e-mail: priemnaj.sekr@mail.ru

 «Каменномостскэ

къоджэ псэупIэм»

муниципальнэ образованиеу

иадминистрацие

385750, Адыгэ Республикэм

Мыекъопэ район

 п. Каменномостскэ,

 ур. Мирэ, 25

         тел./факс 8(87777)5-32-72

         e-mail: priemnaj.sekr@mail.ru

                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ            ПРОЕКТ

№

от «   »                2020 года                                                                   п. Каменномостский

О внесении изменений в постановление главы

муниципального образования

«Каменномостское сельское поселение» от

16.04.2020г №36 «Об утверждении

Муниципальной программы  МО

«Каменномостское сельское поселение»

«Комплексное развитие сельской территории

муниципального образования

«Каменномостское сельское поселение»

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от

01.10.2015 г. № 1050 « Об утверждении требований к программам

комплексного развития социальной инфраструктуры поселений, городских

округов», Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом муниципального образования «Каменномостское сельское

поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести  в муниципальную программу «Комплексное развитие сельской

территории муниципального образования «Каменномостское сельское

поселение», утвержденную Постановлением главы МО «Каменномостское

сельское поселение» от 16.04.2020г №36, следующие изменения:

1.1  Раздел  « Объемы финансирования программы» изложить в новой

редакции: «Объем финансирования программы составляет:

2020 год – 45 452 589,39 рублей

2021 год – 0 тыс.руб.

2022 год – 0 тыс.руб.

2023 год – 0 тыс.руб.

2024 год – 0 тыс.руб.

2025 год – 0 тыс.руб.

Всего по программе:  45 452 589,39 рублей
Финансирование из бюджета сельского поселения ежегодно уточняется при

формировании бюджета на очередной финансовый год.»

1.2 Таблицу Муниципальной программы «Перечень программных

мероприятий муниципальной программы» изложить в новой редакции,

согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Настоящее постановление обнародовать путем размещения на

информационном стенде, а так же разместить на официальном сайте: hadjoh.ru

3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

4.Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить на

начальника отдела благоустройства, торговли и ЖКХ Водневу К.М.

Глава муниципального образования

«Каменномостское сельское поселение»                                           В.Н. Петров

Проект внесён:

Начальник отдела благоустройства,

торговли и ЖКХ                                                                                   К.М. Воднева

Проект согласован:

Руководитель правового отдела                                                    В.В. Ненлюмкин

Приложение

к постановлению главы

муниципального образования

«Каменномостское сельское

поселение»

от «05» июня 2020г №48

Перечень программных мероприятий муниципальной программы

№

п/

п

Наименован

ие

мероприятия

Ответственный

исполнитель

Объемы финансирования (рублей)

2020г 2021г 2022г 2023г 2024г 2025г

1 Строительство

распределитель

ных

газопроводов

мкр. Центр,

Забелая,

п.Победа

Федеральный бюджет - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Бюджет Республики

Адыгея

- 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Бюджет

Администрации МО

«Майкопский район»

- 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Бюджет

Администрации МО

«Каменномостское

сельское поселение»

4 579 400,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Внебюджетные

источники

22 563 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Всего: 27 142 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Капитальный

ремонт Дома

культуры

Федеральный бюджет 14 730 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Бюджет Республики

Адыгея

148 790,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Бюджет

Администрации МО

«Майкопский район»

3 431 008,48

Всего: 18 310 099,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  Итого: 45 452 589,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00